ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus 

menţionată, să executăm: 

ocds-b3wdp1-MD-1770193930851 cod CPV    45200000-9, „Lucrări de reparație a 

coridoarelor, etajele 1 și 2 și cabinetelor medicilor de familie de la etajul 2 al IMSP CS 

Leova” , pentru:  

suma fără TVA de:  

2 066 819,09 (doua milioane șaizeci și șase mii optsute nouăsprezece lei 09 bani), 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 

413 363,82 (patru sute treisprezece mii trei sute șaizeci și trei lei 82 bani 

(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate